

**Wykonawcy w postępowaniu:  
nr MTP.271.2.14.2019.MK**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
**Budowa odcinka ul. Usługowej w Dobrzykowicach z sięgaczami.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

## **Część II**

### **Pytanie 1:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji niezbędnej do realizacji przepustu DN1500 GRP wskazanego w kosztorysie ETAP 1 i STWiORB o (w tym rozwiązania włączenia do studni DN 2500). Projekt Wykonawczy Branży Odwodnieniowej opisuje jedynie zarurowanie rowu odwodnieniowego, natomiast plan sytuacyjny pokazuje również przejście pod drogą z wcześniejszą rozbiórką istniejącego przepustu DN 1000. Czy Zamawiający w związku z ww. robotami dopuszcza całkowite zamknięcie drogi?

### **Odpowiedź:**

Zarówno dokumentacja projektowa, jak i szczegółowa STWiORB załączona jest do SIWZ.

Tak, Zamawiający w projekcie czasowej organizacji ruchu przewidział zamknięcie drogi na okres wykonywania robót. Projekty czasowej i stałej organizacji ruchu dla zadań nr 1 i 2 zostaną wręczone Wykonawcy w dniu przekazania terenu budowy.

### **Pytanie 2:**

Udostępniony przez Państwa *Kosztorys do studium wykonalności i dokumentacji projektowej terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach* ujmuje w kilku pozycjach wykonanie przewiertów/przecisków. Udostępniona również została STWiORB 03.00 Przeciski. Brakuje jednak dokumentacji, która ujmuje konieczność wykonania takich robót.

### **Odpowiedź:**

W przypadku sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przewidziano w Projekcie przejścia tych sieci na odcinkach prostopadłych do ulicy Usługowej i pod rowem melioracyjnym za pomocą przewiertów.

W przypadku, gdy nie będzie to przeszkadzało Wykonawcy w transporcie materiałów i wywozie nadmiaru gruntu oraz przejazdu sprzętu, powyższe przejścia sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej pod ul. Usługową i pod rowem melioracyjnym, mogą być wykonane za pomocą wykopu otwartego.

Natomiast do opracowania przez Wykonawcę Kosztorysu Ofertowego, należy przyjąć wariant droższy przy wykonywaniu ww. przejść pod ul. Usługową i pod rowem melioracyjnym, czyli za pomocą przewiertów.

### **Pytanie 3:**

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie prac i pomocniczy charakter udostępnionych przedmiarów/kosztorysów prosimy o udostępnienie dokumentacji na Branżę Wodociągową celem umożliwienia rzetelnej wyceny.

### **Odpowiedź:**

Cała dokumentacja projektowa, dotycząca sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, została zamieszczona w Załącznikach pod nazwą: dokumentacja.zip

W dokumentacji tej zamieszczone są:

- plany sytuacyjne sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej,
- profile podłużne sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej,
- zestawienie studni kanalizacyjnych,
- zestawienie węzłów montażowych na sieci wodociągowej.

### **Pytanie 4:**

Z pozycji kosztorysu Etap I nr. 6d.1 wynika, że 1 krąg betonowy 0,8x2,5 waży 5t (64 rury betonowe o wymiarach 0,8 x 2,5m – opis PW Branży Drogowej). Prosimy o informacje, jakich rozmiarów są rury (z zaznaczeniem czy jest to średnica

zewnątrzną czy wewnętrzną) oraz czy są to rury żelbetowe i czy wszystkie 64 sztuki będą pochodziły z rozbiórek przewidzianych w przedmiotowym postępowaniu czy też są już zmagazynowane.

**Odpowiedź:**

Podany został wymiar wewnętrzny rur betonowych do skruszenia. Są one zeskładowane w obrębie terenu budowy. Rury rozbiórkowe natomiast, przewidziane są do utylizacji przez Wykonawcę (wskazano to również w przedmiarze).

**Pytanie 5:**

Dot. § 1 Umowy pkt. 6 ppkt. 1 - Wnosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pojęciem „zorganizuje teren budowy”. Czy Zamawiający rozumie przez to organizację zaplecza budowy?

**Odpowiedź:**

Tak, w szczególności przygotowanie zaplecza budowy, jak również organizację niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia zadań pomocniczych w obrębie terenu budowy np. place składowe, drogi tymczasowe etc.

**Pytanie 6:**

Dot. § 12 Umowy pkt. 3 - Wnosimy o wskazanie minimalnego terminu po jakim Zamawiającemu będzie przysługiwało niniejsze uprawnienie.

**Odpowiedź:**

Każda ze stron jest upoważniona do złożenia oświadczenia o odstąpieniu w terminie 60 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie z zastrzeżeniem ust.7

**Pytanie 7:**

Dot. § 12 Umowy pkt. 4 - Wnosimy o wyjaśnienie pojęcia „nienależycie realizuje postanowienia umowy”. Czy wystąpienie wad i usterek dających się usunąć w trybie przewidzianym umową uprawnia zamawiającego do skorzystania z niniejszego uprawnienia?

**Odpowiedź:**

Uprawnienie do odstąpienia z powodu okoliczności, o których mowa w ust.1 pkt 4 dotyczy wszelkich form nienależytego wykonania , które zagrażają jej celowi społeczno-gospodarczemu.

**Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany wzór umowy.**

  
Zastępca Wójta  
Andrzej Czech